
@71 CONSTRU

CARTA-PROPOS~

Caririaçu - Ceará, 09 de Março de 2021.

À
Prefeitura Municipal de Umari- CE
Comissão Permanente de Licitação.
REF.: TOMADA DE PREÇOS N°2021.02.18.2 /Prezados (as) Senhores(as),

Apresentamos a V. Sas., nossa proposta para o objeto do Edital de TOMADA DE
PREÇOS N°2021.02.1B.2, cujo objeto é a Contratação de serviços de engenharia
para a execução da obra de manutenção de pavimentação em paralelepipedo em
diversas ruas do Municipio de Umari/CE, pelo preço global de R$ 147.614,40
(Cento e Quarenta e Sete Mil, Seiscentos e Quatorze Reais e Quarenta
Centavos), com prazo de execução de acordo com o edital e projeto.

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a
assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando
para esse fim o(a) Sr. Cícero George Quirino Araújo Sousa, portador da
carteira de Identidade n°. 20030990659-38 e CPF n° 034.926.773-12, como

representante legal desta empresa.

Informamos que o prazo de validade da nossa proposta é de 60 (sessenta) dias

corridos, a contar da data da abertura da licitação.

Finalizando, declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução
dos serviços objeto deste Edital e que serão executados conforme exigência
editalícia e contratual, e que serão iniciados dentro do prazo de até 10 (dez)
dias consecutivos, contados a partir da data de recebimento da Ordem de
Serviço, que na elaboração dos preços unitários, contaram todos os insumos e
coeficientes de produtividade necessários a execução de cada serviço, quais
sejam equipamentos, mão-de-obra, totalização de encargos sócias, insumos,
transportes, BDI, totalização de impostos e taxas, e quaisquer outros
necessários a execução dos serviços, que na elaboração da proposta de preços,
observou as seguintes condições: os preços unitários propostos para cada item
constante da Planilha de Orçamento incluindo todos os custos diretos e
indiretos, tais como: material, custos horários de utilização de equipamentos,
mão-de-obra, encargos sociais, impostos/taxas, despesas administrativas,

transporte, seguros e lucro.

Atenciosamente,

M~e~oftena19
ENGQ CIVIL - CREA/CE 38614/0

"ltl;< 60147260.8

cero George Qulrino Araújo Sousa
S6cio Administrador

CPF 03q.926.773-12

9 Rua José Nogueira de Melo, 1026 -à Nossa Senhora do Carmo
Caririaçu-CE CEP:63.220-000 I CNPJ: 10.572.609/001-991Ins. Municipal: 1113.05.00-030

/
/
/

jgI
g7.construcoes@hotmail.corT

mailto:g7.construcoes@hotmail.corT


r.':
~J!JÇ.O"ff""5'H'

RESUMO DO ORÇAMENTO ( NQ d 0l\l; l)............................................

OBRA: MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPÉDO EM DATA: 09/0312021 ~DI : 26,14% U-- J
TODO MUNIClplO DE UMARI FONTE VERSÃO HORA MEsAl REF.y

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE UMARI/CE SEINFRA 026.1 COMDESONERAÇAo 65,20'11 48,~'1 __ 1212018

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI/CE COMPOSIÇOESPRÓPRIAS
·~::.;:!i:;m':.:,!U:;;!,:···;;;_ -:::~·::;:;·

CÓDIGO DESCRiÇÃO

MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO

PREÇO TOTAL %

147.614,40 100,00

74.289,60 50,33

24.481,80 16,58

48.843,00 33,09

VALOR BOI TOTAL: 30.587,76 100.00

VALOR ORÇAMENTO: 117.026,64

VALOR TOTAL: 147.614,40

1.1 SEDE-BAIRRO CENTRO

1.2 SEDE - BAIRRO ALTO PONTES

1.3 DISTRITO PIO-X

Cento e Quarenta e Sete Mil Seiscentos e Quatorze reais e Quarenta centavos

orge Qulrlno Araújo Sou
S6cio Administrador

CPF 034.926,773-12 Mar "'I Fo anele
EHGa CIVIL· (REAlCE 38614/0

RNF- óQI41260-8

G7 Construções e Serviços EIRELI CNPJ:10.572.609/0001-99
Rua José Nogueira de Melo n'1026, Bairro Nossa Sra. do Carmo
Caririaçu - CE - FONE: 88998651097.

Pagina: 1

1:)- r:sQz,/ML-\,



\

,...:fP..'!..fi.~.~.!.~.~.?§.~.~.;..... PLANILHA ORÇAMENTÁRIA 1N9 Jõt~ \

OBRA: MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPÉDO EM DATA: 09/0312021 \BOI : 26,14'/c{l J
TODO MUNIClplO DE UMARI FON'nl VERSÃO HORA MtfJf REF.1:

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE UMARI/CE SEINFRA 026.1 COM DESONERAÇAo 85.20% 48~~ 1212018- ---
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI/CE

COMPOSIÇÔES PRÓPRIAS

·iji::HI:;:;''ll'''.íl~i':···::':_·:~:-;::::·

ITEM CODIGO DESCRIÇAo FONTE UNID QUANTIDADE
PREÇO PREÇO

UNITÁRIOR$ TOTALR$

1 MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 147.614,40

1.1 SEDE-BAIRRO CENTRO
J 74.289,60

1.1.1 C2929
RECOMPOSIÇAO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEP!PEDO SEINFRA M2 1.848,00 39,20 72.441,60
C/REJUNTAMENTO

1.1.2 C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA SEINFRA M2 1.848,00 1,00
./ 1.848,00

1.2 SEDE - BAIRRO ALTO PONTES
24.481,80

1.2.1 C2929
RECOMPOSiÇÃO DE PAVIMENTAÇAO EM PARALELEPjPEDO SEINFRA M2 609,00 39,20 23.872,80
C/REJUNTAMENTO

1.2.2 C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA SEINFRA M2 609,00 1,00 609,00

1.3 DISTRITO PIO-X
48.843,00

1.3.1 C2929
RECOMPOSiÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEP!PEDO SEINFRA M2 1.215,00 39,20 47.628,00
C/REJUNTAMENTO

1.3.2 C3447 LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA SEINFRA M2 1.215,00 1,00 1.215,00

VALOR BOI TOTAL: 30.587,76

VALOR ORÇAMENTO: 117.026,84

VALOR TOTAL: 147.614,40

Cento e Quarenta e Sete Mil Seiscentos e Quatorze reais e Quarenta centavos
/

~ ê1Cer:GeorgeõUirinOÃraÚjo Sousa
S6cio Administrador

CPF 03Q.926.773-12

G7 Construções e Serviços EIRELI CNPJ:10.572.609/0001-99
Rua José Nogueira de Melo n'1026, Bairro Nossa Sra. do Carmo
Caririaçu - CE - FONE: 88 9 98651097.

MMe~L
E~~ CIVIL _~E nteneIa

""'" _ A/CE 38614/D
~I',. 00147260·8

Página: 1



;{!. co co ~.., N N.., cD cD ô \,.; C1> C1> •N N "l
N N (Õ :,p a

~4="

;{!. ~ • CD ~ ~ o

,S::: _

'" 0_ C> •
....j~ ~ ~

..,,.; ~ -e- C> .0 ..j
~ ~ Q .•.. i;~
C"'> C"'> ~ '" (Õ
N N ....: ....:

<~
• •.•.. ~ ~e~

<f. C!;_

.•. '

~ N <f. co
;:Sdll-

'"
e-

co o
.., ~ ri

.., N N • ~~
,.; C\I

..,
~ cD ..j

;;:; e-- C"'>
,.;

C"'> C1>
cn (Õ

S'"
N N «Í (/)

N N

~ C"'> <lU N N ....: ~~
::!! ~ e- •

;{!. • • co ., co
'" 0_ 0_ o

co N

.., ~ ~ N
.., N N ~

,.;
.., cD cD <ti-e- ;;:; C\I ,.;

C"'> CD
C1> C1> -e-

N N ..t (/)
N N C"'>

N <lU N N &ri
::!! ~ C"'>

~ ec
o

~ ~~
* ;{!.~ I m

cO
<D

N ~

I
;{!.
o

.. N,..;
Õ

eo

ai
o In
'<! <!
<.>-<! Q:
Q: Q.
w-O

1
z Q:o Q.

In In

N
w w
0-0

o ::; º"
~ o gs
o U Q.

ãi <ri ::;
o N o

o U

..
~

~

<!

-< i!
o z

W
In

Oo::_.." Woz«z
u..

I

Oo
.~ oc
u.. «:

:::;;
« ::::J

w:t o

~
oõ: <lU

Ü
::!!

o Z
O

::::J
:::;;

Z o
O

o
O

C\I

o:: ~ (/)

o :::;; <lU
w ::!!
Oo
wo,
õ:
W
...J ~
W
...J W (/)

~ li !2 <lU

-c oc ::!!
Cl. «:
:::;; :::;; w
W ::::J U

O w '"~-c o -c ~o- O :::;;«: fS~ õ: ::::J
Z Ü w a:
w Z o 9:::;; ...J

s ::::J «:
-c :::;; Cl. ~
Cl. o Ü
w o Z
o u: ::::J
O -c :::;;
-c ::::J lio- ~
z u: ::::J
W «: ~~ rf) m::::J ~
Z W u..
-c > w
:::;; Õ

~
Cl.

Ot<o-
úi ã:

~
.:.i ~ o
-< z (/)

c w UJ
ai 9 ::J O
O c ,

I I
I

li~ ::!!
I UJ

!::

;{!. co co CD.., N N I()

C1>
..,

~ cD IÔ,.; C1> N
(/) N N I'-

<lU N N o
::!! e- e-~

;{!. co co co.., N N N..,
~ ~ aico ,.; N

(/) N N •
'UJ N N oô
::!! ~ ~ cn

;{!. co co o.., N N o.., cD cD ri
I'- ,.; C1> C1> C"'>

(/) N N e-

'UJ N N :8::!!

;{!. co co N.., N N I'-.., cD cD cD
CD ,.; C1> C1> C"'>

(/) N C"! co
'UJ N N M
::!! I'-

C'l
(/)

<f. • C!;_ 'OI" ;{!. co
'" C!. C!.

co •.., .., N N co_
,.; ~ ~ o .., cD cD

;;:; ~ e-- ,.; ~
C"'> C'l '" '" N

N N N (/)
N N o

<lU N N M
::!! N

o ~ o
'OI" ~
..j ..j ~ •
(Õ (Õ fS

..j ..j
(Õ ;q

....: ~ a: ....:
'OI" ~~ 9 •

<>

O,«
o-
~
UJ
::!!
~c,
UJ
O
O<o-
Z
UJ

~
Z

~

O,<o-ã:o
(/)
UJ
O

O,«
o-
~
UJ
::!!
~c,
UJ
O
O,<o-
Z
UJ

~
Z

~



r: - .
" I

,...~t.!!..!.~~,~.~.~.~f.~f.~..... RELATÓRIO ANALíTICO - COMPOSiÇÕES DE CUSTO~ NQ ~ e ~
OBRA: MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO EM DATA: 09/03/2021 'BOI: 26,14% Á /

TODO MUNIClplO DE UMARI FONTE VEAsAo HORA MEs/l_ REF/~

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DEUMARI/CE SEINFRA 026.1 COMDESONERAÇAo 85.20% 46.6~12i2016

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI/CE
COMPOSIÇÓESPRÓPRIAS

·l.i;:Jl5;:!;;"~,~j::';!':···:;:::;·::;;:;;·

1.1.1. C2929 - RECOMPOSiÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPíPEDO C/REJUNTAMENTO (M2)

MAODEOBRA
"

.. FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL

10445 CALCETEIRO SEINFRA H 0,90000000 14.26 12,83

12543 SERVENTE SEINFRA H 1,05000000 10.57 11,10

TOTAL MAO DE OBRA: 23,93

MATERIAL FONTE I~UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL

10108 AREIA GROSSA SEINFRA M3 0,00720000 55,00 0,40

10111 AREIA VERMELHA SEINFRA M3 0,12000000 46.00 5,52

10805 CIMENTO PORTLAND SEINFRA KG 2.68000000 0,46 1,23

TOTAL MATERIAL: 7.15 /
1.1.2. C3447 - LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (M2)

12543 SEINFRA H 0.07500000 10.57SERVENTE

FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIOMAODEOBRA

TOTAL MAO DE OBRA:

VALOR: I

1.2.1. C2929 - RECOMPOSiÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPíPEDO C/REJUNTAMENTO (M2) ~
MAODEOBRA FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL '"

10445 CALCETEIRO SEINFRA H 0,90000000 14,26 1~

12543 SERVENTE SEINFRA H 1,05000000 10,57 11.10

TOTAL MAO DE OBRA: 23.93

MATERIAL FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL ~

10108 AREIA GROSSA SEINFRA M3 0,00720000 55.00 040 ~

10111 AREIA VERMELHA SEINFRA M3 0,12000000 46.00 ,:,,~
10805 CIMENTO PORTLAND SEINFRA KG 2.68000000 0.46 1.23

TOTAL MATERIAL: 7,15

VALOR: 31,08\

1.2.2. C3447 - LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (M2) ..~

MAODEOBRA FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL

12543 SERVENTE SEINFRA H 0,07500000 10.57 0,79

TOTAL MAO DE OBRA: 0,79

VALOR: I

1.3.1. C2929 - RECOMPOSiÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPíPEDO C/REJUNTAMENTO (M2)

MAODEOBRA FONTE UNID COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL

10445 ICALCETEIRO SEINFRA H 0,90000000 14.26 12,83

12543 1SERVENTE \ SEINFRA H 1,05000000 10,57 11,10

\ TOTAL MAO DE OBRA: 23,93

I
MATERIAL ~ ..

FONTE ~ , COEIJCIENTE PREÇO UNITÁRIO TOTAL.
G7 Construções e Serviços EIRELI CNPJ:10.572.609/0001-99 \3/ ~~ 1\ Pagina: 1

Rua José Nogueira de Melo n·1026. Bairro Nossa Sra. do Carmo
Caririaçu-CE-FONE:88998651097. ~~ A .. S

~
Lro ge Quirlno raujo ousa K Mrrrht_ I D!3 Sócio Adr::inist~ador , ~Font9ne1 fls.05 ________.._______ 034.,,26.773 12 ENGg (IV -(REA('\c I I CPF

le
IL I E 3861A1/D

RNP ')f;Ot47260-e



r ':
....rr-t.~.e~.:.~r.~.en... RELATÓRIO ANALíTICO - COMPOSiÇÕES DE CUSTOS, ( NQ ~ '6 ~ )

OBRA: MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO EM OATA: 09/0:>'2021 \BOI: 26,14% r- I
TODO MUNIClplO DE UMARI FONTE VERsAo HOR4 MEsi ~

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE UMARI/CE SEINFRA 026.1 COM DESONERAÇAo 85.20%"" ~m018

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI/CE
COMPOSIÇOES PRÓPRIAS

·~;~;;.n~;;;'ii:;;:;U;;:··:;:':::::~:::·

1010B AREIA GROSSA SEINFRA M3 0,00720000 55,00 0,40

10111 AREIA VERMELHA SEINFRA M3 0,12000000 46,00 5,52

IOB05 CIMENTO PORTLAND SEINFRA KG 2,6BOOOOOO 0,46 1,23

TOTAL MATERIAL: 7,15

VALOR: I 31,081

1.3.2. C3447 - LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (M2)

MAODEOBRA
,,,'.

I
FONTE' I- UNIO COEFICIENTE I PREÇO UNITÁRIO TOTAL

12543 I SERVENTE I
SEINFRA

I
H 0,07500000 I 10,57 0,79

TOTAL MAO DE OBRA: 0,79

VALOR:I 0,791

G7 Construções e Serviços EIRELI CNPJ:10.572.609/0001·99
Rua José Nogueira de Melo n'1026, Bairro Nossa Sra. do Carmo
Caririaçu- CE· FONE: 88998651097.

,-.."
\

I George Qulrino Araújo Sousa
cero . .S6cio Admtntstrador

CPF 034.926.773-12
M~ff M8sq\m~nt~ela
EH<iHIVIl- CREA/CE386\4/0

RNP .J60147260·8

pagina: 2

&1- fls. O.Qj @j_--_.-



/
:\'\.-:.::.:::.:: r f ,';

1 ',.

....~.~{~~rJ~e~~..... COMPOSiÇÃO DO BOI
, I ,;) Õ ~O

\ N

OBRA: MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPÉDO EM DATA: 09/03/2021 BOI: 26,14% U-- I

TODO MUNIClplO DE UMARI FONTE VERSÃO HORA MEI\I' REFY.iÊ

LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DEUMARI/CE SEINFRA 026.1 COM DESONERAÇAo 85.20% 48.~ 1212018

CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARI/CE
COMPOSIÇOES PROPRIAS

'llWiiii:ii:!i::;;!:~"::"':;:;::;;;::::'

COD DESCRiÇÃO %

Benefício

r S+G Garantia/seguros 0,3,

r L Lucro 6,6'

TOTAL 6,91

Despesas Indiretas

AC Administração central 3,8C

DF Despesas financeiras 1,0.

R Riscos 0,5C

TOTAL 5,3~

I Impostos

COFINS 3,OC

ISS (5,00% X 50,00%) 2,5C

PIS 0,6~

CPRB 4,5C

TOTAL 10,6~

BOI = 26,14% /
(1 +AC+S+R+G)*(1 +OF)*(1 +L)/(1-1)-1

cero George Qulrino Araújo Sousa
S6cio Administrador

CPF 034.926.773-12

G7 Construções e Serviços EIRELI CNPJ:10.572.609/0001-99
Rua José Nogueira de Melo n'1026, Bairro Nossa Sra. do Carmo
Caririaçu - CE - FONE: 88998651097.

Murca 8~i JFoàenel
EtfGlI ((VIl- (REAlCE 386\11/0

RNP JQ0147260·S

Página: 1



L~~ \
....~.~.N.~.~.~.~ee.~.f..... , lNQ J~~l.{

,
TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS

OBRA: MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPÉDO EM OATA : 09/03/2021 \BOI : 26,14% 11,.. I
TODO MUNIClplO DE UMARI

FON'T1! VERsJ.O HORA MES.tf! REF.T
LOCAL: DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DEUMARIICE SEINFRA 026.1 COM DESONERAÇAO 85.20% 48,89V 1'!2Ó18

COMPOSIÇOES PROPRIAS
...--

·li::!:~;;;;;?t:,!;!;:.J';:···:~~·:.':;;;;;;·
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE UMARIICE

COD DESCRiÇÃO HORA % MÊS%

A GRUPO A

A1 INSS 0,00 0,00
A2 SESI 1,50 1,50
A3 SENAI 1,00 1,00
A4 INCRA 0,20 0,20
A5 SEBRAE 0,60 0,60
A6 Salário Educação 2,50 2,50
A7 Seguro Contra Acidentes de Trabalho 3,00 3,00
A8 FGTS 8,00 8,00

TOTAL 16,80 16,80

B GRUPO B

81 Descanso Semanal Remunerado 17,85 0,00
82 Feriados 3,71 0,00
83 Auxílio - Enfermidade 0,92 0,71
84 13° Salário 10,83 8,33
85 Licença PaternidadE 0,07 0,06
86 Faltas Justificadas 0,72 0,56
87 Dias de Chuvas 1,55 0,00
88 Auxílio Acidente de Trabalho 0,11 0,09
89 Férias Gozadas 9,18 7,07

B10 Salário Maternidade 0,03 0,02

TOTAL 44,97 16,84

C GRUPO C
C1 Aviso Prévio Indenizado 5,60 4,31
C2 Aviso Prévio Trabalhado 0,13 0,10
C3 Férias Indenizadas 4,40 3,39
C4 Depósito Rescisão Sem Justa Causa 4,81 3,70
C5 Indenização Adicional 0,47 0,36

TOTAL 15,41 11,86

I \ ")
D GRUPO D 11 .L

01 Reincidência de Grupo A sobre Grupo 8 \..~ 7,55 2,83

02 Reincidência de Grupo A sobre Aviso Prévio Tra~lhado e inciC fência 0,47 0,36
do FGTS sobre Aviso Prévio Indenizado

IOTAl 8,02 3,19

Horista = 85,20% ~vMensalista = 48,69%

+ +A+B C O

t".
MaICe Mesquit Fonteneld
EHGHlVIl. CREA/CE 386\4íO

RNf )60'47260·8

G7 ConstruçOes e Serviços EIRELI CNPJ:10.572.609/0001-99
Rua José Nogueira de Melo n·1 026, Bairro Nossa Sra. do Carmo
Caririaçu - CE· FONE: 88 9 98651097.

ro George Qulrino Araújo Sousa
Sócio Administrador

CPF 034.926.773-12

Página: 1

IGI- fls. D_fl__j 04:./_ ..__


	Page 1
	Titles
	@71 
	CONSTRU 
	CARTA-PROPOS~ 
	/ 
	/ 
	/ 
	/ 
	jgI 
	g7.construcoes@hotmail.corT 
	M~e~oftena19 
	ENGQ CIVIL - CREA/CE 38614/0 
	CPF 03q.926.773-12 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7


	Page 2
	Titles
	CÓDIGO DESCRiÇÃO 
	MANUTENÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO 
	orge Qulrlno Araújo Sou 
	CPF 034.926,773-12 
	Cento e Quarenta e Sete Mil Seiscentos e Quatorze reais e Quarenta centavos 
	1:)- r:sQz,/ ML-\, 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 3
	Titles
	/ 
	~ 
	ê1Cer: GeorgeõUirinOÃraÚjo Sousa 
	S6cio Administrador 
	CPF 03Q.926.773-12 
	MMe~L 
	E~~ CIVIL _ ~E nteneIa 
	""'" _ A/CE 38614/D 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 4
	Titles
	O 
	~ 
	~ 
	~ 
	~ 
	O 
	~ 
	~ 
	~ 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 5
	Titles
	/ 
	1.1.2. C3447 - LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA (M2) 
	le 
	IL I E 3861A1/D 
	RNP ')f;Ot47260-e 
	CPF 
	I 
	I 
	\c 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 6
	Titles
	M~ff M8sq\m~nt~ela 
	EH<iHIVIl- CREA/CE 386\4/0 
	&1- fls. O.Qj @j_--_.- 
	I George Qulrino Araújo Sousa 
	cero . . 
	S6cio Admtntstrador 
	CPF 034.926.773-12 
	,-.." 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3


	Page 7
	Titles
	COD 
	DESCRiÇÃO 
	(1 +AC+S+R+G)*(1 +OF)*(1 +L)/(1-1)-1 
	cero George Qulrino Araújo Sousa 
	CPF 034.926.773-12 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4


	Page 8
	Titles
	COD 
	DESCRiÇÃO 
	HORA % 
	MÊS% 
	t". 
	MaICe Mesquit Fonteneld 
	EHGHlVIl. CREA/CE 386\4íO 
	I GI- fls. D_fl__j 04:./_ .. __ 
	ro George Qulrino Araújo Sousa 
	CPF 034.926.773-12 
	A+B C O 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2
	Table 3
	Table 4



